
                                        Correos Institucionales

                               Profesores Areas
recepcion@elpilarcurico.cl

Nombre Correos hispanochileno@elpilarcurico.cl (Secretaria Dirección)

Alejandra Cosming Alejandra.cosming@elpilarcurico.cl computacion@elpilarcurico.cl

Camila Beltran camila.beltran@elpilarcurico.cl recaudacion@elpilarcurico.cl

Elizabeth Castro elizabeth.castro@elpilarcurico.cl biblioteca@elpilarcurico.cl

Ada Saez ada.saez@elpilarcurico.cl utp@elpilarcurico.cl

inspectoria@elpilarcurico.cl

Camila Muñoz camila.munoz@elpilarcurico.cl contabilidad@elpilarcurico.cl

Carla Astorga carla.astorga@elpilarcurico.cl Pie
Juan Carlos Carcamo jc.carcamo@elpilarcurico.cl paola.pozo@elpilarcurico.cl

Luis Williams luis.williams@elpilarcurico.cl alicia.lopez@elpilarcurico.cl

Claudia Soto claudia.soto@elpilarcurico.cl barbara.maraboli@elpilarcurico.cl

Joseline Vergara joseline.vergara@elpilarcurico.cl morelia.leppe@elpilarcurico.cl

Polette Alavarez Polette.alvarez@elpilarcurico.cl

Alejandra Muñoz alejandra.munoz@elpilarcurico.cl

Dany Gajardo dany.gajardo@elpilarcurico.cl

Fabian Herrera fabian.herrera@elpilarcurico.cl

Romina Recabal romina.recabal@elpilarcurico.cl

Barbara Jara barbara.jara@elpilarcurico.cl

Pablo Muñoz pablo.munoz@elpilarcurico.cl

Berny Contreras berny.contreras@elpilarcurico.cl

Luz Cruz luz.cruz@elpilarcurico.cl

Pamela Ibar pamela.ibar@elpilarcurico.cl
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Daniela Soto daniela.soto@elpilarcurico.cl Orientación
orientacion@elpilarcurico.cl

Camila Espinoza camila.espinoza@elpilarcurico.cl natalia.navarro@elpilarcurico.cl

Felipe Martinez felipe.martinez@elpilarcurico.cl

Juan Gallardor juan.gallardo@elpilarcurico.cl belen.castro@elpilacurico.cl (psicologa)

Carolina Salinas carolina.salinas@elpilarcurico.cl

Daniela Molina daniela.molina@elpilarcurico.cl Contabilidad
Cinthia Espinosa cinthiaespinosa@elpilarcurico.cl gonzalo.rivera@elpilarcurico.cl

contabilidad@elpilarcurico.cl

Paola San Martin paola.sanmartin@elpilarcurico.cl

Inspectoria
Victor Rojas victor.rojas@elpilarcurico.cl teresa.cea@elpilarcurico.cl    (Inspectora General)

Nieves Daza nieves.daza@lpilarcurico.cl angelica.quinones@elpilarcurico.cl  (Inspectora Media)

José Diaz jose.diaz@lpilarcurico.cl lisbeth.perez@elpilarcurico.cl (inspectora Básica)

macarena.perez@elpilarcurico.cl (inspectora Pre-Bás.)

cristian.riquelme@elpilarcurico.cl(inspector Media)
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